1

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33400-000, Lagoa Santa/MG.

Fone: (031) 3688 1300

1º TERMO DE RERRATIFICAÇÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
007/2020

Processo Licitatório n° 205/2019
Pregão Presencial RP n° 119/2019
Ata nº: 007/2020

O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no
art. 65º da Lei Federal nº  8.666/93, faz retificação à Ata de Registro de Preços nº
007/2020, firmada em 10/02/2020, em virtude de erro material/digitação constante
no preâmbulo da ata,  retroagindo seus efeitos à data de assinatura do referido
instrumento:

ONDE SE LÊ:

"... DEVA VEÍCULOS LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 23.762.255/0003-02,
sediada à Rua Teonilio Niquini, nº 32 – Distrito Industrial Jardim Piemont Sul,
Betim/MG, CEP: 32.669-700, neste ato representado por Vittorio Medioli, inscrito no
CPF/MF sob o nº. 253.590.966-91 e CI nº. M-1.065.297 SSP/MG;..."

LEIA-SE:

"...  DEVA VEÍCULOS LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 23.762.552/0003-02,
sediada à Rua Teonilio Niquini, nº 32 – Distrito Industrial Jardim Piemont Sul,
Betim/MG, CEP: 32.669-700, neste ato representado por Vittorio Medioli, inscrito no
CPF/MF sob o nº. 253.590.966-91 e CI nº. M-1.065.297 SSP/MG;

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 2020

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO
PATRÍCIA SIBELY D'AVELAR

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO (INTERINO)
DALMAR MORAIS DUARTE

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
NILA ALVES DE RESENDE

D4Sign 66942139-5fbb-4748-b6e8-b0a0affc7fc6 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - ARP 007-2020 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 66942139-5fbb-4748-b6e8-b0a0affc7fc6

Assinaturas
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
DALMAR MORAIS DUARTE
dalmarduarte@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Nila Alves de Rezende
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Adriana Souza Batista Barboza
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

30 Nov 2020, 18:07:20
Documento número 66942139-5fbb-4748-b6e8-b0a0affc7fc6 criado por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA
(Conta 79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email :adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2020-11-30T18:07:20-03:00

30 Nov 2020, 18:11:27
Lista de assinatura iniciada por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA (Conta 79b53212-8156-4daf-
abd2-473aa380474e). Email: adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2020-11-30T18:11:27-03:00

30 Nov 2020, 18:13:01
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (Conta 6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 18690) -
Geolocalização: -19.651037499999997 -43.895960699999996 - Documento de identificação informado:
941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2020-11-30T18:13:01-03:00

30 Nov 2020, 18:27:19
DALMAR MORAIS DUARTE Assinou como parte (Conta 07021f75-c796-45cd-8991-6882ba04db9f) - Email:
dalmarduarte@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 2364) -
Geolocalização: -19.651037499999997 -43.895960699999996 - Documento de identificação informado:
600.307.126-53 - DATE_ATOM: 2020-11-30T18:27:19-03:00

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 01 de dezembro de 2020,

09:35:33

https://www.google.com.br/maps/search/-19.651037499999997 -43.895960699999996
https://www.google.com.br/maps/search/-19.651037499999997 -43.895960699999996

01 Dec 2020, 08:45:36
O signatário ilcelacerda@lagoasanta.mg.gov.br DELEGOU a assinatura para
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2020-12-01T08:45:36-03:00

01 Dec 2020, 09:32:43
NILA ALVES DE REZENDE Assinou como parte (Conta e947c7f3-3856-4d3e-8ec3-2a47f8e632b1) - Email:
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 52816) -
Documento de identificação informado: 316.278.976-15 - DATE_ATOM: 2020-12-01T09:32:43-03:00

01 Dec 2020, 09:35:14
ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA Aprovou (Conta 79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e) - Email:
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 31192) -
Geolocalização: -19.651037499999997 -43.895960699999996 - Documento de identificação informado:
034.869.246-30 - DATE_ATOM: 2020-12-01T09:35:14-03:00

Hash do documento original
(SHA256):5a21a28a52308f823d19b727bec5c0c30c9f5bdc866acfa0ffd12e116b5568c8
(SHA512):9d9ecff0cf94946ee89386ac1cc835c8170c6fa68e6d0f406d2bc85e511dad312210eb1b983b1649459ae9ac8b1bc201397212ebbdf042da33c5ee23dbee6425

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 01 de dezembro de 2020,

09:35:33

https://www.google.com.br/maps/search/-19.651037499999997 -43.895960699999996

		2020-12-01T09:36:00-0300